The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Pena siue punitio ac  
cum fonte primo

Noui quod plurimi solam pertimescant gehennam,  
ego autem illius glorie amissionem multo amarius  
quam ipsius gehenne dico esse supplicium,

Noui autem quia plurimi pertimescant gehennam:  
ego tamen illius gloriae amissionem multo amarius  
quam ipsius gehennae dico esse supplicium.

Iohannes Chrysostomus, *In Mattheum homiliae interpretatione Aniani*, 24 (1503 Venice ed., fol.68r, ll.29-31).  
cf. Iohannes Chrysostomus, *In Mattheum homiliae interpretatione Burgundio*, 24 (Biblioteca apostolica Vaticana, MS Vat. lat. 383, fol.90vb, ll.9-11);  
cf. PL 57, col.317, ll.22-25.

horribile ualde  
quis ponit gehennas, nichil tale dicturus est,  
quale est a beate illius glorie honore expelli  
et esse exosum Christo.

Crisostomus super illud Matthei VI.:  
Excidetur et in ignem mittetur.

Intollerabilis quidem res est etiam gehenna quis  
nesciat: et supplicium illud horribile. Tamen si  
mille aliquis ponat gehennas nihil tale dicturus est:  
quale est a beatae illius gloriae honore propelli,  
exosumque esse christo:  
et audire ab illo non noui uos,  
atque argui quod esurienti,  
et sitienti negauerimus cibum, et potum.

Iohannes Chrysostomus, *In Mattheum homiliae interpretatione Aniani*, 24 (1503 Venice ed., fol.68r, ll.45-48).  
cf. Iohannes Chrysostomus, *In Mattheum homiliae interpretatione Burgundio*, 24 (Biblioteca apostolica Vaticana, MS Vat. lat. 383, fol.90vb, ll.37-41);  
cf. PL 57, col.317, ll.50-54.